
Metsäareena® on kumppanitapahtuma, jonka
teemana on kestävä kehitys sen eri muodoissa

metsää unohtamatta. Tapahtuman
ohjelmakokonaisuus muodostuu huikeista keynote-

puhujista, vuorovaikutteisista pienryhmistä eri
teemojen äärellä metsärasteilla ja

verkostoitumisesta. 

Luvassa ei ole jäykkää pönötystä kravatit kaulassa,
vaan reipashenkistä vuorovaikutusta luonnon

helmassa tärkeiden asioiden parissa.



Metsäareena vuonna 2024 järjestetään Suunnistuksen
Maailmancupin yhteydessä 27.9. Tapahtuman

päärastina toimii monipuolinen Tahko, huikeineen
mahdollisuuksineen. Maailmancupissa kisaillaan ajalla

26.-29.9.2024, lisätietoa Maailmancupin ohjelmasta löydät
täältä: World Cup 2024 – Woc2025.

Metsäareenan tarkoitus on synnyttää siiloja murtavaa
keskustelua, uusia mahdollisuuksia ja luovia kohtaamisia.

Tuoda yhteen keskustelijoita ja asiantuntijoita, jotka arjessaan
päätyvät usein eri pöytiin ja kabinetteihin. Metsäareena tuo

teidät leiritulille. Tavoitteena aitoa rehellistä keskustelua raja-
aidat poistavassa ympäristössä, metsässä.

Metsäareena 2024

Missä: Tahko, Panorama Landscape Hotel maastoineen
(Tahkomäentie 335, 73310 Nilsiä)

Milloin: 27.9.2024

Ilmoittaudu mukaan tästä linkistä! 
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Alustava ohjelma:

Tervetuloa Metsäareenaan
Keynote 1, Sami Oksa, johtaja, UPM Metsä
Keynote 2, Mia Jousilehto, MT Metsän päällikkö,
Maaseudun Tulevaisuus
Keynote 3, Jari-Pekka Jouppi, projektijohtaja Vuokatin
huippu-urheiluviikko

Maittava hiiliviisas lounas, jonka aikana on luonteva
mahdollisuus verkostoitumiseen
Sisältörastit

Teema 1 Ilmastonmuutos ja metsä
Teema 2 Sähkön tulevaisuus; riittääkö sähkö ja mitä
se maksaa?
Teema 3 Kestävä liikenne ja liikkuminen
Teema 4 Urheiluyhteisö ja vastuullisuus

Loppukeskustelua ja tilaisuuden päätös

Moderoidut CampFire-henkiset rinnakkaiset sisältörasteilla
keskitytään eri teemoihin ja verkostoitumiseen. Osallistumisen
yhteydessä valitset sinulle mielenkiintoisimmat rastit. Rasteilla

on 4 eri teemaa ja pari erilaista sisältöä / rasti. Yhden
sisältörastin kesto on noin 45 minuuttia ja sijainti vaihtelee,

nämä ilmoitetaan myöhemmin. Sijainti on kuitenkin
kävelymatkan päässä lähtöpaikasta (Panorama Landscape

Hotel).

Muutokset ohjelmassa ovat mahdollisia. Tervetuloa mukaan!
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Sisältörastit tarkemmin

Sisältörasti 1  Ilmastonmuutos ja metsä
Moderaattori Maaseudun Tulevaisuudesta

Klo 13.15 Uudet innovaatiot metsästä
Klo 14.15 EU ja Suomen metsät
Klo 15.15 Metsien vaikutukset liiketoimintaan

Sisältörasti 2 Sähkön tulevaisuus; riittääkö sähkö ja mitä se maksaa?
Moderaattori Isko Lappalainen, markkinointijohtaja, Oomi Energia

Klo 13.15 Energiamurros ja miten se on ravistellut alan toimijoita
& kuluttaja käyttäytymisen muutos
Klo 14.15 Aurinkovoiman kehitys & mahdollisuudet pohjolassa
Klo 15.15 Paneeli: Mihin sähkömarkkina on menossa - Uudet
teknologiat & markkinat ohjaamassa asiakaskäyttäytymistä?

Sisältörasti 3 Kestävä liikenne ja liikkuminen
Moderaattori Tiia Östberg, johtaja kuukausivuokraukset, Hertz
Autovuokraamo

Klo 13.15 Autoilun murros – eri käyttövoimat, hankintatavat ja
kokonaiskustannukset
Klo 14.15 Sähköautoilu – turvallisuus ja toimintamatka, sekä
lataaminen 
Klo 15:15  Teknologia ja uudet liikkumisvälineet muuttavat
liikkumisen riskejä

Sisältörasti 4 Urheiluyhteisö ja vastuullisuus
Moderaattori Teemu Hintsanen, urheilupäällikkö, Pohjola Vakuutus

Klo 13.15 Metsä on meidän areenamme (sisältö saattaa muuttua)
Klo 14.15 Liikuntalajien vastuullisuus
Klo 15.15 Urheilu ja vakuutukset, vakuuttaminen (sisältö saattaa
muuttua)




